Prefettura Novara - Enti Locali - Prot. Interno N.0049439 dsl 17/07/2025

1 N

) S S i

| Wamﬁ R S AT
"L TSRS R 4 DA TBGELD

e Eym dell’Economua- o, mn

: TR i €16, 00;

" T o FUM -

7 :~< v, 72

HOL SNnin3s 7 08
o zs‘uiaiu'
t’: &, %uxgggg CATIVO: -

"(}F"' ;wo' 1 23 072014 392 3 —
Lol ARy - -

Lf/ x@%% A4 @Wﬂ%’m o L//m/m

iftanza in data 23/06/2025 con la quale il Sig. MONACO BURATO Renan, nato a Santos (BRASILE) il
18/04/1985 e la Sig.ra OLIVEIRA BOLDARINI Bianca nata a San Paolo (BRASILE) } il 27/01/1989 esercenti la
potesta gefitoriale sulla figlia minore OLIVEIRA BOLDARINI MONACO BURATO Marcella nata a Borgomanero
(NO) il 04/06/2025 e residente a Novara in Strada Campanotta n4, hanno chiesto di cambiare il cognome della
propria figlia minore da “OLIVEIRA BOLDARINI MONACO BURATO” a “BOLDARINI BURATO?, ai sensi
dell'art. ‘89 e seguenti del nuovo regolamento per la revisione e la semplificazione dell'ordinamento dello stato
civile, ap]lx:vato con D.P.R. n. 396700, cosi come modificata dal D.P.R. n. 54 del 13/03/2012;

VISTE lefmotivazioni addotte a sostegno deil‘istﬁnza;_

VISTE e Informazioni fomnite dalla Questura di Novara;

VISTI gli atti d'ufficio;

VISTI 1-’3;1'. 2 e segg. del D.PR. 13 marzo 2012 n. 54 "Regolamento recante modifica delle disposizioni in
1

materia di Stato Civile relativamente alla discipling del nome. e del cognome” prevista dal titolo X del
decreto del Presidente della Repubblica 3 novembre 2000 n. 396;

DECRETA

1 Sigg. MONACQ BURATQ Renan, e QLIVEIRA BOLDARINI Blanca, in premessa generalizzat], sono
autorizzati a far affiggere all'Albo Pretorio del Comune di Borgomanero, quale Iuogo di nascita, e del Comune
di Nmzrzza, quale attuale residenza della minore, un avviso contenente il sunto defla domanda, con la precisazione
che chiubque vi abbia interesse ha facolta di proporre opposizione con atto notificato al Prefetto, entro il termine
di trenta giorni dalla data dell'ultimo giomo di affissione.

L'avvemita affissione della durata di giorni trenta consecutivi dovra risultare dalla relazione del Responsabile
del competente Ufficio del Comune posta in calce all'avviso medesimo.

Nuovara, data di protocollo

I1 Prefetto
(Garsia)
Documente firmato digitalmente

1 FRANCESCO GARSIA
1
| 4 Datau Dato:
martedl 15 lugllo 2025 17;05:48

—



- .
! Ehl
~ - .
) - v
- Y

TS RN

Y
- .
- M
.
A
. o
"
.




